
 

 

UCHWAŁA NR XXI/190/2020 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 11 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571, 1815) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 

568 i 695) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2020
1) 

 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2020 rok o kwotę 6.706.486 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 6.706.486 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 6.706.486 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 2.243.489 zł, 

- - /Uchwała Nr XVI/103/2020 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania „Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1779R Droga przez 

wieś Kramarzówka - chodnik, Nr 1774R Bystrowice - Hawłowice - Pruchnik w m. Pruchnik  

ul. Grunwaldzka - chodnik, 1633R Rączyna - Roźwienica w m. Rzeplin - chodnik, Nr 1633R Rączyna - 

Roźwienica w m. Rozbórz Długi - chodnik, Nr 1776R Droga przez wieś Jodłówka” z kwotą 400.000 zł 

/, 

- - / Uchwała Nr III/17/2020 Rady Gminy Jarosław z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1703R Wólka Pełkińska - Wola 

Buchowska” z kwotą 350.000 zł /, 

- - / Uchwała Nr III/18/2020 Rady Gminy Jarosław z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1716R Makowisko - Bobrówka 

w km 0+242 - 1+532” z kwotą 238.465 zł /, 

- - / Uchwała Nr III/19/2020 Rady Gminy Jarosław z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1701R Gorzyce - Kostków - 

Pełkinie w m. Kostków” z kwotą 100.000 zł /, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XVIII/162/2020, 

XVIII/163/2020, XIX/172/2020, XIX/173/2020, XX/183/2020, XXX/184/2020 i XX/185/2020. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 maja 2020 r.

Poz. 2198



- - /Uchwała Nr XVI/115/20 Rady Gminy w Laszkach z dnia 8 maja 2020 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1696R Laszki - 

Wielkie Oczy w m. Miękisz Stary” z kwotą 36.013 zł /, 

- - /Uchwała Nr XVI/114/20 Rady Gminy w Laszkach z dnia 8 maja 2020 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1711R Ryszkowa 

Wola - Laszki w m. Bobrówka” z kwotą 33.490 zł /, 

- - /Uchwała Nr XVI/116/20 Rady Gminy w Laszkach z dnia 8 maja 2020 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1714R Korzenica - 

Tuchla w m. Miękisz Nowy” z kwotą 37.927 zł /, 

- - /Uchwała Nr XVI/118/20 Rady Gminy w Laszkach z dnia 8 maja 2020 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika przy 

drodze powiatowej Miękisz Nowy - Duńkowice w m. Charytany” z kwotą 9.000 zł/, 

- - /Uchwała Nr XVI/119/20 Rady Gminy w Laszkach z dnia 8 maja 2020 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1717R Bobrówka - Wysock” 

z kwotą 100.000 zł/, 

- - /Uchwała Nr XVI/117/20 Rady Gminy w Laszkach z dnia 8 maja 2020 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1674R Lubaczów - Laszki - 

Duńkowice w m. Wietlin III” z kwotą 25.000 zł/, 

- - /Uchwała Nr XX/149/2020 Rady Gminy Wiązownica z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie  

pomocy finansowej na realizację zadania „Rozbudowa dróg powiatowych Nr 1704R w km  

0+834,78 - 0+983,10 oraz Nr 1707R w km 0+926,78 - 1+068,32 (skrzyżowanie typu małe rondo) 

wraz z przebudową drogi powiatowej Nr 1707R w km 0+009,00 - 0+926,78 w m. Wiązownica” 

z kwotą 913.594 zł /, 

- paragraf 6350 środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych zwiększenie o kwotę 4.462.997 zł, 

- - / zatwierdzona przez Prezesa Rady Ministrów „Lista zadań gminnych i powiatowych zatwierdzonych 

do dofinansowania w ramach Funduszu Dróg Samorządowych na rok 2020” w zakresie inwestycji 

drogowych.: „Rozbudowa dróg powiatowych Nr 1704R w km 0+834,78 - 0+983,10 oraz Nr 1707R 

w km 0+926,78 - 1+068,32 (skrzyżowanie typu małe rondo) wraz z przebudową drogi powiatowej 

Nr 1707R w km 0+009,00 - 0+926,78 w m. Wiązownica” z kwotą 2.572.959 zł, „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1716R Makowisko - Bobrówka w km 0+242 - 1+532” z kwotą 1.112.830 zł, 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1819R droga do rampy załadunkowej Radymno ul. Kolejowa 

w Radymnie w km 0+000 - 0+480” z kwotą 777.208 zł /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2020 rok o kwotę 8.674.140,46 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 8.674.140,46 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 8.674.140,46 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zwiększenie o kwotę 8.674.140,46 zł, w tym: 

- - grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

8.674.140,46 zł, w tym: 

- - „Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1779R Droga przez wieś Kramarzówka - chodnik, Nr 1774R 

Bystrowice - Hawłowice - Pruchnik w m. Pruchnik ul. Grunwaldzka - chodnik, 1633R Rączyna - 

Roźwienica w m. Rzeplin - chodnik, Nr 1633R Rączyna - Roźwienica w m. Rozbórz Długi - chodnik, 

Nr 1776R Droga przez wieś Jodłówka” - 400.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1703R Wólka Pełkińska - Wola Buchowska” - 350.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1701R Gorzyce - Kostków - Pełkinie w m. Kostków” - 

200.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2198



- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1696R Laszki - Tuchla - Wielkie Oczy w m. Miękisz Stary - 

chodnik” - 36.013 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1711R Ryszkowa Wola - Bobrówka - Laszki w m. Bobrówka - 

chodnik” - 33.490 zł , 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1714R Korzenica - Miękisz Nowy - Tuchla w m. Miękisz Nowy - 

chodnik” - 37.927 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1715R Nowy Miękisz - Duńkowice w m. Charytany - chodnik” - 

9.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1717R Bobrówka - Wysock” - 100.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w m. Wietlin III” - 

25.000 zł, 

- - „Rozbudowa dróg powiatowych Nr 1704R w km 0+834,78 - 0+983,10 oraz Nr 1707R w km 

0+926,78 - 1+068,32 (skrzyżowanie typu małe rondo) wraz z przebudową drogi powiatowej Nr 1707R 

w km 0+009,00 - 0+926,78 w m. Wiązownica” - 4.288.265,22 zł, 

- - „Rozbudowa dróg powiatowych Nr 1704R w km 0+834,78 - 0+983,10 oraz Nr 1707R w km 

0+926,78 - 1+068,32 (skrzyżowanie typu małe rondo) wraz z przebudową drogi powiatowej Nr 1707R 

w km 0+009,00 - 0+926,78 w m. Wiązownica” wydatki niekwalifikowane - 111.880,38 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1716R Makowisko - Bobrówka w km 0+242 - 1+532” - 

1.589.758,50 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1819R droga do rampy załadunkowej Radymno ul. Kolejowa 

w Radymnie w km 0+000 - 0+480” - 1.295.347,54 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1819R droga do rampy załadunkowej Radymno ul. Kolejowa 

w Radymnie w km 0+000 - 0+ 510” wydatki niekwalifikowane - 197.458,82 zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2020 rok o kwotę 

1.967.654,46 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 1.967.654,46 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 1.967.654,46 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zmniejszenie o kwotę 1.967.654,46 zł, w tym: 

- - grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

1.967.654,46 zł, w tym: 

- - „Infrastruktura drogowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Marian Fedor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2198


		2020-05-15T12:27:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




